UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. V.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

17 In hoc perfecta est charitas Dei nobiscum, vt fiduciam habeamus in die iudicij: quia sicut ille est, & nos sumus in hoc mundo.

18 Timor non est in charitate: sed perfecta charitas foras mittit timorem, quoniam timor penam habet: qui autem timet, non est perfectus in charitate.

19 Nos ergo diligamus Deum, quoniam Deus prior dilexit nos.

20 Si quis dixerit, Quoniam diligo Deum, & fratrem suum oderit, mendax est. Qui enim non diligit fratrem suum quem videt, Deum quem non videt, quomodo potest diligere?

21 Et hoc mandatum habemus à deo, vt qui diligit Deum, diligat & fratrem suum.

C A P. V.

1 OMNIS qui credit quoniam Iesus est Christus, ex Deo natus est. Et omnis, qui diligit eum qui genuit, diligit & eum qui natus est ex eo.

2 In hoc cognoscimus quoniam diligimus natos Dei, eum Deum diligamus, & mandata eius faciamus.

3 Hæc est enim charitas Dei, vt mandata eius custodiamus: & mandata eius graua non sunt.

in die nobis sic facierum vt reuelatio nobiscum charitas est adimpletur & in hoc in hoc sumus nos etiam ita fuit ille sicut quia iudicij: quia sicut ille est, & nos sumus in hoc mundo.
דונא מטל דאך דהו הוא הבנא אף הנן איתין בהנא foras perfecta charitas sed non est in charitate timor

דא לא לה דרהלתא מטל דרהלתא בקנטא איתיה הו דין דהל לא משמלי בחובא: 19 הנן הכיל נחב לאלהא quia diligo dicat homo verò si dilexit nos primum ipse quoniam מטל דהו קדמאית אחבנו: 20 אן דיין אנש נאמר דמחב אנא לאלהא ולאהודי סנא דנלא הו הו גיר דלאחודי potest quomodo conspiciatur qui non ipsum Deum diligit non qui conspiciatur דמחאו לא מחב לאלהא הו דלא מתחאו איכנא משכח דנהב: 21 והנא פוקדנא קבלן סנהא דכל דמחב לאלהא fratrem suum etiam diligit: נחב אף לאחודי:

קפלאון 5 caput קפלאון Luminum Festo

דעאדא דנוהרא

natus est Deo ex Christus est quod Iesus qui credit in eum: כל מן דמהבון דישוע איתוהי משיחא מן אלהא יליד ex eo qui genitus est eum etiam diligit Genitorum qui diligit & דא ומחב לילודא מחב אף להו דאתילד מנרה: Deum cum Dei filios quod diligimus cognoscimus & in hoc דנהא דיעינן דמחבינן לבנוהי דאלהא מא דלאהא Dei charitas enim est hæc eius mandata & facientes diligimus מחבינן ועדינן פוקדנוהי: 3 הנא הו גיר תובה דאלהא sunt graua non & precepta eius: eius precepta vt seruat דנש פוקדנוהי ופקדנוהי לא יקרין:

NOVUM TESTAMENTUM A IV. 1. 2. 3.

17 ὁ θεὸς τοῦτου πληρώται ἡ ἀγάπη μὴ ἡμῶν, ἵνα παρρησίαν ἔχωμεν ἐν τῷ θεῷ, ὅτι ἡμεῖς ἐσμὲν ἐκ τῆς ἀγάπης, ὅτι ἡμεῖς ἐσμὲν ἐκ τῆς ἀγάπης, ὅτι ἡμεῖς ἐσμὲν ἐκ τῆς ἀγάπης. 18 φόβος οὐκ ἔστι ἐν τῇ ἀγάπῃ, ἀλλ' ἡ πληρὰ ἀγάπης ἐστὶν ἡμεῖς. 19 ἡμῶν ἀγαπῶμεν ἀλλήλους, ὅπως ἀγαπήσῃ ἡμεῖς. 20 εἰ τις λέγῃ, ὅτι ἀγαπῶ τὸν θεόν, καὶ τὸν ἀδελφόν αὐτοῦ μὴ ἀγαπᾷ, ἁπλοῦς ἐστὶν ὁ λόγος αὐτοῦ, ὅτι εἰς ἕνα ἴσον ἔχει τὸν θεόν, ὅτι εἰς ἕνα ἴσον ἔχει τὸν ἀδελφόν αὐτοῦ. 21 καὶ ἡ ἀγάπη τῆς ἀγάπης οὐκ ἔστι ἐκ τῆς ἀγάπης, ὅτι εἰς ἕνα ἴσον ἔχει τὸν θεόν, ὅτι εἰς ἕνα ἴσον ἔχει τὸν ἀδελφόν αὐτοῦ.